关于公布2024年辽源市宾馆公开招聘工作人员体检结果的通知
现将2024年辽源市宾馆公开招聘工作人员体检人选体检结果公布如下：

	2024年辽源市宾馆公开招聘工作人员体检结果

	序号
	姓名
	性别
	招聘单位
	招聘岗位
	体检结果
	备注

	1
	仲泉橦
	女
	辽源市宾馆
	宾馆服务员
	合格

	2
	董艳博
	女
	辽源市宾馆
	宾馆服务员
	合格

	3
	孙境晨
	女
	辽源市宾馆
	宾馆服务员
	合格

	4
	刘跃欣
	女
	辽源市宾馆
	宾馆服务员
	合格

	5
	姜默涵
	女
	辽源市宾馆
	宾馆服务员
	合格

	6
	吴宪
	女
	辽源市宾馆
	宾馆服务员
	合格
	递补人员

[bookmark: _GoBack]
                                  辽源市宾馆
　　2024年4月8日